
 

1 
 

Informace o zpracování osobních údajů za účelem marketingu 

MP Classic Lofts s.r.o., se sídlem Dlouhá 213/14, Hradec Králové, 50003, IČEM 
22439757  (dále jen „společnost“), v souladu s nařízením Evropského parlamentu a 
Rady (EU) č. 2016/679 (obecné nařízení o ochraně osobních údajů, dále jen „GDPR“), 
informuje subjekty údajů o zpracování jejich osobních údajů. 

Účel zpracování osobních údajů 

Osobní údaje jsou zpracovávány výhradně za účelem marketingu. To zahrnuje zasílání 
obchodních sdělení, informací o novinkách, speciálních nabídkách, akcích a dalších 
relevantních informací souvisejících s nabídkou služeb společnosti MP Classic Lofts 
s.r.o. 

Právní základ zpracování osobních údajů 

Právním základem pro zpracování osobních údajů je souhlas subjektu údajů v souladu s 
čl. 6 odst. 1 písm. a) GDPR. Tento souhlas je udělován dobrovolně zaškrtnutím 
příslušného políčka při registraci nebo jiném způsobu udělení souhlasu. 

Kategorie osobních údajů 

Společnost shromažďuje následující kategorie osobních údajů: 

• Jméno a příjmení 

• E-mailová adresa 

• Telefonní číslo (volitelné) 

Způsob získání souhlasu 

Souhlas se zpracováním osobních údajů za účelem marketingu je udělován dobrovolně 
prostřednictvím zaškrtnutí příslušného políčka při odběru newsletterů na webových 
stránkách společnosti nebo jiným způsobem, kde je souhlas vyžadován. 

Doba uchovávání osobních údajů 

Osobní údaje budou uchovávány po dobu, dokud subjekt údajů neodvolá svůj souhlas 
se zpracováním osobních údajů. Po odvolání souhlasu budou osobní údaje neprodleně 
vymazány, pokud není jejich uchovávání vyžadováno jiným právním předpisem. 

Práva subjektů údajů 

Subjekty údajů mají v souladu s GDPR následující práva: 

• Právo na přístup: Máte právo získat potvrzení, zda jsou vaše osobní údaje 
zpracovávány, a pokud ano, získat přístup k těmto údajům. 



 

2 
 

• Právo na opravu: Máte právo požadovat opravu nepřesných nebo neúplných 
osobních údajů. 

• Právo na výmaz („právo být zapomenut“): Můžete požádat o výmaz vašich 
osobních údajů, pokud již nejsou potřebné pro účely, pro které byly shromážděny, 
nebo pokud odvoláte svůj souhlas. 

• Právo na omezení zpracování: Můžete požadovat omezení zpracování vašich 
osobních údajů v určitých situacích. 

• Právo na přenositelnost údajů: Máte právo získat osobní údaje, které jste nám 
poskytli, ve strukturovaném, běžně používaném a strojově čitelném formátu, a 
předat je jinému správci. 

• Právo vznést námitku: Máte právo vznést námitku proti zpracování vašich 
osobních údajů, pokud je zpracování založeno na oprávněných zájmech správce 
nebo je prováděno pro účely přímého marketingu. 

• Právo podat stížnost u dozorového úřadu: Pokud máte podezření, že vaše práva 
byla porušena, můžete podat stížnost u dozorového úřadu. V České republice je 
tímto úřadem Úřad pro ochranu osobních údajů (www.uoou.cz). 

Informace o cookies 

Webové stránky společnosti mohou používat cookies pro zajištění jejich správného 
fungování a pro analýzu návštěvnosti. Cookies jsou malé textové soubory ukládané ve 
vašem zařízení. Návštěvníci webu mohou spravovat svůj souhlas s používáním cookies 
prostřednictvím nastavení svého prohlížeče. Více informací o používání cookies 
naleznete na stránkách www.mpclofts.cz - Cookies. 

Bezpečnost zpracování osobních údajů 

Společnost přijímá vhodná technická a organizační opatření k zajištění bezpečnosti 
zpracovávaných osobních údajů, včetně šifrování, omezení přístupu k údajům a 
pravidelných kontrol bezpečnostních opatření. 

Odvolání souhlasu se zpracováním osobních údajů 

Subjekt údajů má právo kdykoliv odvolat svůj souhlas se zpracováním osobních údajů. 
Odvolání souhlasu je možné prostřednictvím e-mailu na adresu: info@mpclofts.cz, 
nebo zasláním písemné žádosti na adresu sídla společnosti. 

Společní správci osobních údajů 

Společnost MP Classic Lofts s.r.o. není součástí žádné struktury společných správců 
osobních údajů a vaše údaje nejsou předávány dalším subjektům ke zpracování. 

http://www.uoou.cz/
http://www.mpclofts.cz/

